Решение Совета МО муниципального района "Троицко-Печорский" от 13.09.2016 N 12/79
"Об осуществлении мер по противодейств...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 19.12.2023

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ"

РЕШЕНИЕ
от 13 сентября 2016 г. N 12/79

ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ МЕР ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ" И МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ СЕЛЬСКИХ
ПОСЕЛЕНИЙ, РАСПОЛОЖЕННЫХ В ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ТРОИЦКО-ПЕЧОРСКИЙ"

Руководствуясь статьями 14, 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Республики Коми от 29 сентября 2008 года N 82-РЗ "О противодействии коррупции в Республике Коми", Совет муниципального района "Троицко-Печорский" решил:
1. Наделить администрацию муниципального района "Троицко-Печорский" полномочиями по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах муниципального образования муниципального района "Троицко-Печорский" и муниципальных образований сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района "Троицко-Печорский".
2. Признать утратившими силу решения Совета муниципального района "Троицко-Печорский":
- от 09.06.2015 N 35/306 "Об осуществлении мер по противодействию коррупции в границах сельских поселений, расположенных на территории муниципального образования муниципального района "Троицко-Печорский";
- от 26.02.2016 N 07/41 "О представлении лицами, претендующими на замещение муниципальных должностей и замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера";
- от 12.04.2016 N 08/49 "О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов";
- от 12.04.2016 N 08/50 "О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе "Троицко-Печорский".

	КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация пунктов дана в соответствии с официальным текстом документа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального района
"Троицко-Печорский" -
председатель Совета района
В.НИКОЛЬСКИЙ

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница  из